
Susitikimas su regioninio parko specialistais

Kasmet kovo 20  -ąją visas pasaulis mini Žemės dieną, kurios renginiai tęsiasi iki balandžio 22
d. Ši visiems svarbi diena, gimusi iš žmonių susirūpinimo Žemės likimu, įsimintina renginiais,
akcijomis ir susitikimais.

      

Kovo 17 d. mūsų mokykloje vyko susitikimas su Biržų regioninio parko vyr. specialiste Renata
Ulinskiene. Biologė pristatė Lietuvos saugomas teritorijas, didžiausią dėmesį skyrė Biržų
regioniniam parkui, kuris unikalus  karstinėmis įgriuvomis, didžiuliais miško masyvais, retomis
augalų ir gyvūnų veislėmis. Netradicinės pamokos metu sužinojome apie lūšių šeimynas,
pelėdų, šikšnosparnių gyvenimą Biržų rajone, agaro augalo istoriją.

  

 1 / 3



Susitikimas su regioninio parko specialistais

  

Mokiniai žaidė žaidimą „Biržų regioninio parko lankytinos vietos", žaidimo metu keliavo po Biržų
rajoną atsakinėdami į klausimus, atlikdami užduotis.

  

 2 / 3



Susitikimas su regioninio parko specialistais

 3 / 3


